
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                          
                                    (созыв первый - заседание пятое) 
                                                   
                                                   Р Е Ш Е Н И Е 
 
 21.11.2023                         р.п. Дмитриевка               № 79  
 
О регистрации депутатской группы Всероссийской политической  партии 
«Единая Россия» в Совете депутатов Никифоровского муниципального 
округа 
 

  Рассмотрев уведомление о создании депутатской группы 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» в  Совете  депутатов 
Никифоровского муниципального округа, в соответствии с частью 9 
Регламента  Совета  депутатов Никифоровского муниципального округа 
Тамбовской области первого созыва,  

 
        Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ: 

 
1. Зарегистрировать в Совете депутатов Никифоровского 

муниципального округа Тамбовской области первого созыва депутатскую 
группу Всероссийской политической  партии «Единая Россия». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
          3. Разместить настоящее решение на  сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП 68» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.top68.ru). 
 

                          
Председатель Совета  депутатов                                                           
Никифоровского муниципального округа                                  А.М. Григин 
 


